
ZÁPIS ZE SCHŮZKY EKOTÝMU 

 

  číslo  8/2023-24                            datum: 16. 11. 2023 

Kdo byl na schůzce 

 viz prezenční listina 
Lili,  Maruška F., Miško, Magda, Kiki, Claudi,  

Nela, Vája, Honzík, Míša, Matyáš, Míra, Máša, Anička,  
Maruška D., Maruška E., Věrka 

Cíle schůzky 
Zhodnocení swapování 
Recyklace knih 

Zhodnocení co se povedlo, co 
ne a proč (od minulé schůzky) 

 

Co jsme dělali Výstup/úkoly Kdo/kdy 

Zhodnotili jsme swapování – 
všem se moc líbilo, některé 
květiny byly rozebrány ještě 
před tř. schůzkami.  
 
V rámci projektu Otoč knihu 
se sešlo mnoho knih i již 
vyřazených z knihovny, 

Zaměstnanci ZŠ část nabízených 
rostlin a doplňků (květináčů) 
rozebrali ještě před tř. schůzkami. 
 
 
Proměna vyřazených knih  
ve vánoční dekorace. 
Vytřídit domácí knihovničku s rodiči.  
Donést knihu s eko tématikou. 

 všichni 
 
 
 
 
všichni 
 
 

Zhodnocení co se povedlo, co 
ne a proč (na dnešní schůzce) 

Swapování se všem moc líbilo, určitě to zopakujeme. 
Všichni jsme si vyrobili vánoční dekoraci z vyřazených knih. 

Termín dalšího setkání  23. 11. 2023 ve 13:00 hodin  

 


